
UCHWAŁA NR XXXVIII/258/20222 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej   p.w. św. Wawrzyńca 
w Wawrzeńczycach 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 710 ze zm.)  oraz  § 8 uchwały Nr XXI/143/2016 Rady Gminy Mietków z dnia 29 czerwca 2016 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków  (Dz. Urz. Woj. Doln.  z 2016 r, poz. 3401)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Mietków udziela dotacji celowej z budżetu Gminy z przeznaczeniem na realizowane w roku 
2022 r. prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
znajdującym się na terenie Gminy Mietków dla Parafii Rzymsko-Katolickiej   p.w. św. Wawrzyńca 
w Wawrzeńczycach, w wysokości 38.775,00 zł. (słownie: trzydzieści osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć 
złotych), z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Remont kościoła filialnego  pw św. Jakuba w Ujowie,  Gmina 
Mietków  – etap III”, podtytuł „Remont elewacji elementów zabudowy kościoła filialnego pw. św. Jakuba 
w Ujowie – część 2 – wymalowanie tynków elewacji z detalami.” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie o udzieleniu dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Mietków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514EA701-5E53-4AFE-B714-9FDA84AA7458. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W trybie określonym w uchwale Nr   XXI/143/2016 Rady Gminy Mietków z dnia 29 czerwca 2016 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków  Rada Gminy może udzielać dotacji. 

 Z wnioskiem o udzielenie dotacji wystąpiła Parafia Rzymsko-Katolicka  p.w. św. Wawrzyńca 
w Wawrzeńczycach, w związku z uzyskaniem przez gminę (z inicjatywy Rady Sołeckiej i mieszkańców wsi 
Ujów) środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane 
w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej. 
Środki z funduszu są przeznaczone na remont zabytkowego kościoła pw  św. Jakuba w Ujowie 

Wniosek dotyczy wykonania dalszych robót budowlanych przy elewacji w Kościele filialnym pw. św. Jakuba 
w Ujowie tj. wymalowanie tynków elewacji z detalami, aby zapewnić odpowiedni stan techniczny zabytku. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514EA701-5E53-4AFE-B714-9FDA84AA7458. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



